

MOBİLYA VE İÇ MEKAN ELEMANLARI

20 NİSAN - 24 NİSAN

Konu

DUVAR KAPLAMALARI

DUVAR KAPLAMALARI	
Tanımlaması	<p>Binalarda iç duvarların ahşap, ahşap özellikli malzeme, metal, plastik ve kumaş gibi malzemelerle kaplanmasına duvar kaplaması denir. Duvar kaplama işlemi halk arasında “lambri yapmak” diye bilinir.</p> <p>Duvar kaplama işlemi, daha çok ahşap ya da ahşap özellikli malzemelerle yapılır. Nedeni; estetik olması, malzemenin kolay bulunması, işleme ve montaj kolaylığıdır. Olumsuz yönü ise diğer malzemelere göre daha pahalı olmasıdır.</p>
Duvarların kaplanmasını gerektiren nedenler:	<p>Estetiklik: Duvarın soğuk görüntüsünden kurtulmak, sıcak bir ortam oluşturmaktır. Bulunduğu ortama güzellik ve zenginlik kazandırır.</p> <p>Sağlık: Altında bulunan ızgara ile duvarda boşluk oluşturduğu için sağlıklıdır. Oda içindeki nem dengesini korur.</p> <p>Akustik: Ahşap akustik değeri yüksek bir malzemedir. Akustik özellik gerektiren kolonlar ahşap lambri ile kaplanır.</p> <p>Psikolojik: Lambri yapılarda oluşturduğu renk, desen, ölçü ve şekil gibi özelliklerinden dolayı görsel olarak insan ruhunu etkiler.</p> <p>Koruma: Bir diğer amaç duvarların korunmasıdır. Masa, sandalye koltuk gibi eşyalar duvara sürtünerek zarar verir. Lambri yırandığında yeniden zımparalanması ve verniklenmesi daha kolaydır.</p> <p>Değer kazandırmak: Yapının maddi değerini artırır. Yapılarda bütün bölümlerin lambri ile kaplanması ekonomik ve teknik açıdan gereksizdir.</p>
Özellikleri ve çeşitleri	<p>Kısa boylu duvar kaplamaları: Zeminden kapı kolu hizasına ya da pencere altına kadar yapılan 80-100 cm yüksekliğindeki duvar kaplamalarıdır. Amaç eşyaların duvarları çizmesini önlemek ve yapıya estetik bir görünüm kazandırmaktır. Daha çok pastane, lokanta ve büro gibi yerlerde uygulanır.</p> <p>Orta boy duvar kaplamaları: Kapı ya da pencere üst seviyesine kadar yapılan, yüksekliği 200-230 cm olan orta boy duvar kaplamalarıdır. Büro, okuma ve toplantı salonu, sanat galerisi, salon ve girişlerde uygulanır.</p> <p>Tam boy duvar kaplamaları: Tabandan tavana kadar yapılan, özellikle akustik olması istenen yerlerde kullanılır. Konser, sinema, tiyatro, konferans ve toplantı salonu gibi mekânlarda uygulanır.</p>
Duvar kaplamalarının uygulandığı yerler	<p>Evlerde salon, çalışma odası ve antreler.</p> <p>Resmî ve özel kuruluşların makam odaları dekorasyonu.</p> <p>Lokanta ve pastane gibi yerler</p> <p>Akustik özellik gerektiren sinema, tiyatro ve konser salonu gibi yerler</p> <p>Büro, ofis gibi özel çalışma alanları</p>
Duvar Kaplaması Yapımında Kullanılan Makineler	<p>* Ahşap duvar kaplaması yapımında ahşap üretim makinelerinin tamamı kullanılır. Bunların yanında seri üretimde dört işlem lambri (rabita) makinesi kullanılır.</p>
Duvar Kaplaması Yapımında Kullanılan Gereçler	<p>* Ahşap (masif) malzemeler.</p> <p>* Yonga levha duvar kaplamaları</p> <p>* Suntalam duvar kaplamaları</p> <p>* Werzalit duvar kaplamaları: Werzalit, özel bir firma tarafından üretilen sıkıştırılmış lif plakasının adıdır.</p>